

ООО «Офис-Док»
ИНН 7842512073



office doc®

190068, Россия,
Санкт-Петербург,
наб. реки Мойки, д. 82,
лит. А, пом. 45-Н

Тел.: (812) 565-92-97
E-mail: mail@officedoc.ru

от 03.06.2025 № 307

на № 2-273/25 от 02.06.2025

Председателю Контрольно-счетной палаты
Санкт-Петербурга
Желудкову К. Г.

Контрольно-счетная палата Санкт-Петербурга Отдел документационного обеспечения Вх. № 1-517/25 03 06 2025 г.

Коммерческое предложение

Уважаемый Константин Геннадьевич!

В ответ на Ваш запрос № 2-273/25 от 02.06.2025 ООО «Офис-Док» направляет коммерческое предложение на оказание услуг по передаче неисключительных прав на использование, сопровождению и модификации (доработке) автоматизированной системы электронного документооборота Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на программной платформе «ДЕЛО» в 2026 году.

№ этапа	Наименование услуг	Кол-во	Единица измерения	Цена за ед. без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1	Программное обеспечение «Утилита обновления» на период до 31.12.2026 (версия ПО СЭД «Дело», серийный номер 7714»)	1	шт.	583 000,00	583 000,00
ИТОГО, без НДС					583 000,00

Программное обеспечение не облагается НДС в соответствии с подпунктом 26 пункта 2 статьи 149 Налогового Кодекса Российской Федерации.

№ этапа	Наименование услуг	Кол-во	Единица измерения	Цена за ед. с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
2	Сопровождение и модификация (доработка) автоматизированной системы электронного документооборота Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на программной платформе "ДЕЛО"	25	час	5 250,00	131 250,00
3	Установка Postgres Pro	1	усл. ед.	88 200,00	88 200,00
4	Перенос БД на Postgres Pro	1	усл. ед.	483 000,00	483 000,00
5	Обновление БД до актуальной версии системы ДЕЛО	1	усл. ед.	36 750,00	36 750,00
6	Установка и настройка серверной части ДЕЛО-Web на RedOS	1	усл. ед.	36 750,00	36 750,00
7	Установка и настройка опции "Сканирование" на рабочем месте	2	шт.	7 350,00	14 700,00

8	Установка и настройка опции "ЭП и шифрование" на рабочем месте	1	шт.	7 350,00	7 350,00
9	Установка и настройка серверной части опции "Поточное сканирование"	1	шт.	36 750,00	36 750,00
10	Установка и настройка опции "Поточное сканирование" на рабочем месте	4	шт.	7 350,00	29 400,00
11	Установка и настройка опции "Печать штрих кода" на рабочем месте	4	шт.	7 350,00	29 400,00
12	Установка и настройка серверной части опции "Оповещение и уведомление"	1	усл. ед.	36 750,00	36 750,00
13	Установка и настройка опции "Управление процессами"	1	усл. ед.	36 750,00	36 750,00
14	Установка и настройка опции "EosDesktopService" на рабочем месте	6	шт.	7 350,00	44 100,00
15	Установка и настройка опции "Замещение должностей"	1	усл. ед.	18 900,00	18 900,00
16	Перенос шаблонов документов из формата MS Word в формат импортонезависимого текстового редактора	1	усл. ед.	47 250,00	47 250,00
17	Адаптация модуля интеграции с ЕСЭДД под актуальную версию системы ДЕЛО	1	шт.	120 750,00	120 750,00
ИТОГО, с НДС (5%)					1 198 050,00

Общая стоимость услуг составляет 1 781 050,00 (Один миллион семьсот восемьдесят одна тысяча пятьдесят) руб.

Генеральный директор
ООО «Офис-Док»



А. Л. Доронин

